
Smlouva o nepřímém zastoupeni v celním 1fzenf a plná moc pro daňové řízení l019-C~9 
Pro právnické osoby/fyzické osoby - podnikatele: 

Obchodní firma: Ústav molekulární genetiky A V ČR v.v.i. 

Sídlo/mlsto podnikáni (adresa): Vídeňská 1083 ,Praha 4 

IČ: 68378050 

Pro fyzické osoby 

Jméno a přljmenf: 

Trvalé bydliště: 

Datum narozeni: 

DIČ/EORI : CZ68378050 Člslo pasu (číslo OP v přfpadě občanů české republiky): 

Kontaktní osoba: Tel/Fax: 

Tel/Fax:_,_ Ema li: 

Ema li: I faktury@img.cas.cz 

(dále Jen "Klient) 
tímto pověřuje svým n~přímým zastupováním a zmocňuje v nlže uvedeném rozsahu 

společnost Federal Express Czech s.r.o., se sídlem Praha 6, Ruzyně, K letišti 57/1049, PSČ 16100, C'.eská republika, ldentiílkační čisto: 27139 981, zapsanou v 
obchodním rejst1lku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99295 (dále jen "FedEx"), 
aby v souvlslostl s dovozem, vývozem a tranzitem zásilek a zbožl při využiti služeb společnosti FedEx 

(1) jednala svým vlastnlm jménem a na účet Klienta (n~přlmé zastoupeni) ve vztahu k celnlm úřadům a prováděla veškeré úkony a nálelltostl stanovené 
celnfml předpisy, a 
(2) zastupovala Klienta ve všech nezbytných daňových a poplatkových llzeních u přlsfušných orgánů v C'.eské republice, a 
(3) prováděla všechny další úkony, které budou podle JeJlho vlastního uváženi a ve smyslu této smlouvy mezi Klientem a společností FedEx a podle 
Všeobecných podmínek přepravy společnosti FedEx nezbytné nebo vhodné. 

Na základě této smlouvy a plné moci je společnost FedEx oprávněna (I) přeblrat a doručovat veškerá oznámeni, výzvy a další plsemnosll od Klienta a od 
třetlch stran určená Klientovi, (li) uzavírat, podepisovat a realizovat Jménem Klienta dohody, listiny a další písemnosti, které souvise)! s llčelem této smlouvy 
a plné moci a (ill) Jiným zpllsobem Kll!!nta zastupovat a provádět další hmotně-právní nebo procesnl úkony, které budou podle jejlho vlastnlho uváženi ke 
shora uvedenému účelu nezbytné nebo vhodné. 

Společnost FedEx je oprávněna, pokud je to právně mo'!né, pověfit svého zaměstnance nebo Jinou fyzickou osobu provedenlm úkonů v rozsahu tl!to smlouvy 
a plné moci. 

Toto nepi'lmé zastoupeni v celnlm řízeni je sjednáno podle kapitoly 2, oddílu 2, článku 18 a násl. nařízeni Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 952/2013 ze 
dne 9. řljna 2013, kterým se stanoví celnl kodex Unie. Plná moc je dále udělována podle ust. § 27 a násl. zák. č. 280/2009 Sb„ daňového 7ádu, v platném 
zněnf, podle ust. § 441 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku, v platném zněnl, a podle ust. § 33 a násl. zák. č. 500/2004 Sb., správního řádu, v 
platném zněnl. 

Tato smlouva a plná moc zllstává v platnosti, dokud nebude vypovězena Klientem a muže být po dobu Jejf platnosti použita 1 opakovaně. 

Vztahy mezi Klientem a společnosti FedEx, včetně ujednáni o náhradě nákladů, nezbytných výdajů, úhrady poplatkú a odměn, odpov~dnostl atd., se řidl 
touto smlouvou, ceníkem a Všeobecnými podmlnkaml přepravy společnost! FedEx, jejichž platně zněnl Je zveřejněno na adrese www.redex.com/cz. Klient 
potvrzuje, že se s cenlkem a Všeobecnými podmlnkaml přepravy společnosti FedEx seznámit a tyto Všeobecně podmínky přepravy a ceník společnost! FedEx 
jsou mu známy. Ceny za služby společnosti FedEx se řldl platným ceníkem. Tento ceník mOže být ze strany společnost! FedEx jednostranně změněn a tato 
změna oznámena Klientovi, a to v souladu s platnými Všeobecnými podmínkami přepravy společnost! FedEx. Klient je oprávněn vypovědět tuto smlouvu a 
plnou moc v případě, že nesouhlas! se změnami cenlku. · 

Klient se dále zavazuje uhradit společnosti FedEx všechny poplatky, daně a cla stanovené plfslušným celnfm nebo flnančnfm úřadem, a to do 1511 dnO ode 
dne vystaveni odpovldaJícl faktury společnosti FedEx. Kllent je rovněž povinen nahradit společnosll FedEx veškeré škody a náklady, včetně zaplacených 
penále a jiných poplatkó, uhrazených společnost! FedEx v souvislosti s plněn lm této smlouvy a závazků z plné moci. Klient bez zbytečného odkladu poskytne 
společnosti FedEx na jej! fádost veškerou součinnost, doklady a povolen! potřebné pro celní a daňové řlzenl a zavazuje se nahradit společnosti FedEx v 
plfpadě porušeni této povinnosti způsobenou škodu (včetně zaplacených sankci) a připadnou nemajetkovou újmu. Společnost FedEx je oprávněna, zejména 
v případě nových zákazníků, požadovat od Klienta zaplaceni jistiny na úhradu celního dluhu ve výši 30 % hodnoty zboH deklarované pro celnl účely. 

Přllohou této smlouvy a plné moci je (I) potvrzeni Klienta o registraci k dani z p"dané hodnoty, pokud Je Klient registrován k dani z přidané hodnoty; (li) výpis 
z obchodnlho reJstffku Klienta, pokud je Kllent zapsaný v obchodnlm rejstřlku; (Ill) kopli flvnoste ského či Jiného obdobného oprávněni, pokud Je Klient 
fyzickou osobou - podnikatelem; (Iv) aktuální cenlk, pokud nenl sjednáno jinak· a v k le ova cestovnlho pasu nebo občanského prOkazu, v případě 
občanl! české republlky. 

v„l?.r.al:l.a„.„„ .. „„, dne.2~.?..20.1..9.„. 
Podpis: 

Jméno a přljmenl:„B~!?.U:'.~.tx.Q.@?.~r.„Qr.§~. 

Funkce:..ř!iil.il~l.li~lílXJ.\.ÚMG.AY..Cll.Y,Y.J..„.„„ 

Souhlaslme s nepřlmým zastupovánlm uvedeného Klienta v celnlm lfzenf a při)fmáme plnou moc. ' 

3 1 -07- 2019 
V Praze, dne .„„.„„„.„~„.„„„„„„„„„„„. 

TAV MOLEKULÁRNÍ GENETIKY 
AV ČR, v.v.I. 

Víder"iskó l 083, I 42 20 Praha 4 
(53) 



Řed itel 
RNDr. Petr Drá ber, DrSc. 
Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 

Tel.: 
Fax:
E-mail 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

Sekretariát řed ite le 

Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
Tel. : 
Fax: 

E-mail: office@img.cas.cz 
www.img.cas.cz 

ZPLNOMOCNĚNÍ 

Zplnomocňuji RNDr. Vladimíra Kořínka, CSc., narozeného 

aby mne po dobu mé nepřítomnosti, tj. ve dnech 29. 7. - 2. 8. 2019, 

zastupoval v plném rozsahu pravomocí. 

V Praze dne 19. 7. 2019 

Zmocněnec toto zmocnění přijímá. 

J. J. . ~ . l.0 -1 °' V Praze dne .„ . • „. „ • . „ . •. „„ . 

RNDr. Petr Dráber, DrSc. 

RNDr. Vladimír Kořínek, CSc. 

- ------




